

# Franz Dupont Holding IVS

Lauritz Sørensens Vej 24, 5. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 14 70 17

## Årsrapport

**25. november 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/6-2019



Franz Erik Ahlroth Dupont  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Franz Dupont Holding IVS  
Lauritz Sørensens Vej 24, 5. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 14 70 17

Regnskabsår: 25. november - 31. december

**Direktion**

Franz Erik Ahlroth Dupont

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i andre selskaber, finansiering samt anden i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.943 mod sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	25/11 2017 - 31/12 2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	208.943
<b>Årets resultat</b>	<b>208.943</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.944
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.943</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2018</b>
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	208.944
	Finansielle anlægsaktiver i alt	208.944
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>208.944</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.598
	Tilgodehavender i alt	59.598
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>59.598</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>268.542</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u> <u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	1
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.944
4 Reserve for iværksætterselskaber	39.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>208.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	59.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.598</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.598</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>268.542</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

	25/11 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	1
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	208.943
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>208.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>208.944</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 25. november 2017	1
	<b>1</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	60.944
	<b>60.944</b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>	
Henlagt af årets resultat	39.999
	<b>39.999</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	